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Pressmeddelande 3 oktober 2022 

 
Nordiska IT-jätten Knowit sluter återförsäljaravtal med Freja eID  

Freja eID Group AB (publ) meddelar att Knowit nu blir ytterligare en av de partner som 

erbjuder teknisk integration av Freja eID till sina kunder.  

Knowit stöttar kunder i den digitala transformationen, förenklar människors vardag och 
skapar säkra och innovativa lösningar för en hållbar framtid. Under Knowits paraply av 
digitala tjänster och produkter erbjuds den tekniska lösningen SignPort. SignPort är en 
fristående underskriftstjänst som kan kopplas mot flera eID-utfärdare och används av ett 
flertal stora myndigheter och kommuner. 
 
Freja är den enda e-legitimationen som är statligt godkänd för användning både privat samt 
i tjänsten. Freja innehåller också ett mobilt ID-kort som användaren kan identifiera sig med 
vid exempelvis recept- och paketutlämning eller vid registrering av kundklubbspoäng i butik.  
 
Samarbetet mellan Knowit Connectivity Secure Solutions och Freja innebär att Knowit 
ansluter till det nätverk av integratörer som Freja arbetar med. Det ger en ökad kontaktyta 
för återförsäljning av både Freja eID för privatpersoner, samt e-tjänstelegitimationen Freja 
OrgID. Det sistnämnda är ett innovativt och framtidslutat koncept som tillåter anställda att 
identifiera sig med en e-legitimation i tjänsten.  
 
Mikael Monié, Affärsansvarig på Knowit Connectivity Secure Solutions kommenterar: 
”Samarbetet med Freja gör att vi kan utöka vårt erbjudande gentemot kund ytterligare. 
Dessutom är Freja OrgID en mycket intressant lösning som ger oss möjlighet att genomföra 
underskrifter med en e-identitet i tjänsten, som komplement till den privata e-identiteten.” 
 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group kommenterar: 
”Freja växer stadigt, särskilt inom e-tjänstelegitimationsområdet. Detta bland annat tack 
vare vår modell med fast pris för fri användning och i vår strategiska satsning att öka antalet 
integrationspartner är Knowit ett välkommet tillskott. Vi tror detta kommer bli en viktig 
hävstång för vår försäljning.”  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB 
Mobil: 08-5272 7982 
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se  
 
 
Om Freja eID Group  

Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt 
skalbara e-legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är 
noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank. För ytterligare 
information: www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/ 
 

Om Knowit 

Vi är digitaliseringskonsulter och ett nordiskt powerhouse för framtidens digitala affärsmodeller. Vår vision är att skapa ett 
hållbart och mänskligt samhälle genom digitalisering och innovation. Knowit stöttar sina kunder i den digitala transformationen 
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och skiljer sig från andra konsultbolag genom en decentraliserad organisation och agila arbetssätt i kunduppdrag. Verksamheten 
är indelad i fyra affärsområden, Solutions, Experience, Connectivity och Insight, som erbjuder tjänster inom skräddarsydd 
systemutveckling, digitala kundupplevelser, internet of things, cloud, cybersäkerhet och managementkonsulting. Kompetenser 
från olika affärsområden kombineras ofta i kunduppdrag. 
 
Knowit grundades 1990 och har cirka 3 800 medarbetare, huvudsakligen i Norden, men även i verksamheter i Tyskland och Polen. 
Knowit AB (publ) börsnoterades 1997, och finns i dag på NASDAQ OMX Stockholm Mid Cap. För mer information om Knowit, 
besök gärna knowit.se. 


